
1/411.12.2022-09.12.2023

<6180> Itzehoe – Hohenlockstedt – Wrist
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Itzehoe, ZOB ab 5.05 6.00 6.55 7.40 9.05 10.05 10.55 12.05 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 17.00 18.05 19.05 20.05 22.05
T Bf. Itzehoe (Viktoriastraße)   | 5.07 6.02 6.57 7.42 9.07 10.07 10.57 12.07 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 17.02 18.07 19.07 20.07 22.07
Itzehoe, Dithmarscher Platz   | 5.09 6.04 6.59 7.44 9.09 10.09 10.59 12.09 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 17.04 18.09 19.09 20.09 22.09
Itzehoe, Berufsbildungszentrum RBZ   | 5.12 6.07 7.02 7.47 9.12 10.12 11.02 12.12 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 17.07 18.12 19.12 20.12 22.12
Itzehoe, Friedrich-Ebert-Straße   | 5.14 6.09 7.04 7.49 9.14 10.14 11.04 12.14 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 17.09 18.14 19.14 20.14 22.14
Itzehoe, Stadion   | 5.16 6.11 7.06 7.51 9.16 10.16 11.06 12.16 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 17.11 18.16 19.16 20.16 22.16
Itzehoe, Straßenmeisterei   | 5.18 6.13 7.08 7.53 9.18 10.18 11.08 12.18 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 17.13 18.18 19.18 20.18 22.18
Oesau, Kreuzung   | 5.20 6.15 7.10 7.55 9.20 10.20 11.10 12.20 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 17.15 18.20 19.20 20.20 22.20
Winseldorf, Hauptstraße   | 5.22 6.17 | 7.57 9.22 10.22 | 12.22 13.22 | 14.22 | 15.22 | 16.22 17.17 18.22 19.22 20.22 22.22
Hohenlockstedt, Bahnhofstraße   | 5.25 6.20 | 8.00 9.25 10.25 | 12.25 13.25 | 14.25 | 15.25 | 16.25 17.20 18.25 19.25 20.25 22.25
Winseldorf, Oberstraße   | | | 7.12 | | | 11.12 | | 13.52 | 14.52 | 15.52 | | | | | |
Lohbarbek   | | | 7.15 | | | 11.15 | | 13.55 | 14.55 | 15.55 | | | | | |
Hohenlockstedt, Alter Bahnhof   | | | 7.17 | | | 11.17 | | 13.57 | 14.57 | 15.57 | | | | | |
Hohenlockstedt, Helgolandstraße   | 5.27 6.22 7.19 8.02 9.27 10.27 11.19 12.27 13.27 13.59 14.27 14.59 15.27 15.59 16.27 17.22 18.27 19.27 20.27 22.27
Hohenlockstedt, Birkenallee   | 5.28 6.23 7.20 8.03 9.28 10.28 11.20 12.28 13.28 14.00 14.28 15.00 15.28 16.00 16.28 17.23 18.28 19.28 20.28 22.28
Hohenlockstedt, Hebbelstraße   | 5.30 6.25 7.22 8.05 9.30 10.30 11.22 12.30 13.30 14.02 14.30 15.02 15.30 16.02 16.30 17.25 18.30 19.30 20.30 22.30
Hohenlockstedt, Fehrsstraße   | 5.32 6.27 7.24 8.07 9.32 10.32 11.24 12.32 13.32 14.04 14.32 15.04 15.32 16.04 16.32 17.27 18.32 19.32 20.32 22.32
Mühlenbarbek, Feuerwehr   | 5.35 6.30 7.27 8.10 9.35 10.35 11.27 12.35 13.35 14.07 14.35 15.07 15.35 16.07 16.35 17.30 18.35 19.35 20.35 22.35
Mühlenbarbek, Wischendamm   | 5.36 6.31 7.28 8.11 9.36 10.36 11.28 12.36 13.36 14.08 14.36 15.08 15.36 16.08 16.36 17.31 18.36 19.36 20.36 22.36
Kellinghusen, Neumühlener Weg (Süd)   | 5.39 6.34 7.31 8.14 9.39 10.39 11.31 12.39 13.39 14.11 14.39 15.11 15.39 16.11 16.39 17.34 18.39 19.39 20.39 22.39
Kellinghusen, Neumühlener Weg (Mitte)   | | | 7.33 8.16 | | 11.33 | | 14.13 | 15.13 | 16.13 | 17.36 | | | |
Kellinghusen, Kolberger Straße   | | | 7.34 8.17 | | 11.34 | | 14.14 | 15.14 | 16.14 | 17.37 | | | |
Kellinghusen, Breslauer Straße   | | | 7.35 8.18 | | 11.35 | | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.38 | | | |
Kellinghusen, Preußerstraße   | | | 7.36 8.19 | | 11.36 | | 14.16 | 15.16 | 16.16 | 17.39 | | | |
Kellinghusen, Bergstraße   | | | 7.37 8.20 | | 11.37 | | 14.17 | 15.17 | 16.17 | 17.40 | | | |
Kellinghusen, Amtsverwaltung   | 5.41 6.36 7.39 8.22 9.41 10.41 11.39 12.41 13.41 14.19 14.41 15.19 15.41 16.19 16.41 17.42 18.41 19.41 20.41 22.41
Kellinghusen, Marienstraße   | 5.43 6.38 7.41 8.24 9.43 10.43 11.41 12.43 13.43 14.21 14.43 15.21 15.43 16.21 16.43 17.44 18.43 19.43 20.43 22.43
Kellinghusen, Mühlenbeker Straße   | 5.44 6.39 7.42 8.25 9.44 10.44 11.42 12.44 13.44 14.22 14.44 15.22 15.44 16.22 16.44 17.45 18.44 19.44 20.44 22.44
T Bf. Wrist an 5.49 6.44 7.47 8.30 9.49 10.49 11.47 12.49 13.49 14.27 14.49 15.27 15.49 16.27 16.49 17.50 18.49 19.49 20.49 22.49
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2/411.12.2022-09.12.2023

<6180> Itzehoe – Hohenlockstedt – Wrist
Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends sonn- und feiertags

Itzehoe, ZOB ab 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 10.55 13.05 14.05 15.05 17.05 18.05 20.05 22.05 9.05 10.55 13.05 15.05 17.05 19.05
T Bf. Itzehoe (Viktoriastraße)   | 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 10.57 13.07 14.07 15.07 17.07 18.07 20.07 22.07 9.07 10.57 13.07 15.07 17.07 19.07
Itzehoe, Dithmarscher Platz   | 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 10.59 13.09 14.09 15.09 17.09 18.09 20.09 22.09 9.09 10.59 13.09 15.09 17.09 19.09
Itzehoe, Berufsbildungszentrum RBZ   | 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.02 13.12 14.12 15.12 17.12 18.12 20.12 22.12 9.12 11.02 13.12 15.12 17.12 19.12
Itzehoe, Friedrich-Ebert-Straße   | 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.04 13.14 14.14 15.14 17.14 18.14 20.14 22.14 9.14 11.04 13.14 15.14 17.14 19.14
Itzehoe, Stadion   | 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.06 13.16 14.16 15.16 17.16 18.16 20.16 22.16 9.16 11.06 13.16 15.16 17.16 19.16
Itzehoe, Straßenmeisterei   | 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.08 13.18 14.18 15.18 17.18 18.18 20.18 22.18 9.18 11.08 13.18 15.18 17.18 19.18
Oesau, Kreuzung   | 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.10 13.20 14.20 15.20 17.20 18.20 20.20 22.20 9.20 11.10 13.20 15.20 17.20 19.20
Winseldorf, Hauptstraße   | 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.12 13.22 14.22 15.22 17.22 18.22 20.22 22.22 9.22 11.12 13.22 15.22 17.22 19.22
Hohenlockstedt, Bahnhofstraße   | 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.15 13.25 14.25 15.25 17.25 18.25 20.25 22.25 9.25 11.15 13.25 15.25 17.25 19.25
Winseldorf, Oberstraße   | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lohbarbek   | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hohenlockstedt, Alter Bahnhof   | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hohenlockstedt, Helgolandstraße   | 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.19 13.27 14.27 15.27 17.27 18.27 20.27 22.27 9.27 11.19 13.27 15.27 17.27 19.27
Hohenlockstedt, Birkenallee   | 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.20 13.28 14.28 15.28 17.28 18.28 20.28 22.28 9.28 11.20 13.28 15.28 17.28 19.28
Hohenlockstedt, Hebbelstraße   | 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.22 13.30 14.30 15.30 17.30 18.30 20.30 22.30 9.30 11.22 13.30 15.30 17.30 19.30
Hohenlockstedt, Fehrsstraße   | 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.24 13.32 14.32 15.32 17.32 18.32 20.32 22.32 9.32 11.24 13.32 15.32 17.32 19.32
Mühlenbarbek, Feuerwehr   | 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.27 13.35 14.35 15.35 17.35 18.35 20.35 22.35 9.35 11.27 13.35 15.35 17.35 19.35
Mühlenbarbek, Wischendamm   | 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.28 13.36 14.36 15.36 17.36 18.36 20.36 22.36 9.36 11.28 13.36 15.36 17.36 19.36
Kellinghusen, Neumühlener Weg (Süd)   | 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.31 13.39 14.39 15.39 17.39 18.39 20.39 22.39 9.39 11.31 13.39 15.39 17.39 19.39
Kellinghusen, Neumühlener Weg (Mitte)   | | | | | | 11.33 | | | | | | | | 11.33 | | | |
Kellinghusen, Kolberger Straße   | | | | | | 11.34 | | | | | | | | 11.34 | | | |
Kellinghusen, Breslauer Straße   | | | | | | 11.35 | | | | | | | | 11.35 | | | |
Kellinghusen, Preußerstraße   | | | | | | 11.36 | | | | | | | | 11.36 | | | |
Kellinghusen, Bergstraße   | | | | | | 11.37 | | | | | | | | 11.37 | | | |
Kellinghusen, Amtsverwaltung   | 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.39 13.41 14.41 15.41 17.41 18.41 20.41 22.41 9.41 11.39 13.41 15.41 17.41 19.41
Kellinghusen, Marienstraße   | 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.41 13.43 14.43 15.43 17.43 18.43 20.43 22.43 9.43 11.41 13.43 15.43 17.43 19.43
Kellinghusen, Mühlenbeker Straße   | 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.42 13.44 14.44 15.44 17.44 18.44 20.44 22.44 9.44 11.42 13.44 15.44 17.44 19.44
T Bf. Wrist an 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.47 13.49 14.49 15.49 17.49 18.49 20.49 22.49 9.49 11.47 13.49 15.49 17.49 19.49
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A  Linientaxi          B  Verkehrt nicht am 24. und 31.12.



3/411.12.2022-09.12.2023

<6180> > Wrist – Hohenlockstedt – Itzehoe
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

T Bf. Wrist ab 6.05 6.48 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.30 15.10 15.30 16.10 16.30 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 23.10
Kellinghusen, Mühlenbeker Straße   | 6.08 6.51 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 14.33 15.13 15.33 16.13 16.33 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 23.13
Kellinghusen, Marienstraße   | 6.09 6.52 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 14.34 15.14 15.34 16.14 16.34 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 23.14
Kellinghusen, Amtsverwaltung   | 6.12 6.55 6.55 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 14.37 15.17 15.37 16.17 16.37 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 23.17
Kellinghusen, Bergstraße   | 6.13 | | | 9.19 | | | 13.19 | | 15.19 | | | 17.19 | 19.19 | | |
Kellinghusen, Preußerstraße   | 6.14 | | | 9.20 | | | 13.20 | | 15.20 | | | 17.20 | 19.20 | | |
Kellinghusen, Breslauer Straße   | 6.15 | | | 9.21 | | | 13.21 | | 15.21 | | | 17.21 | 19.21 | | |
Kellinghusen, Kolberger Straße   | 6.16 | | | 9.22 | | | 13.22 | | 15.22 | | | 17.22 | 19.22 | | |
Kellinghusen, Neumühlener Weg (Mitte)   | 6.17 | | | 9.23 | | | 13.23 | | 15.23 | | | 17.23 | 19.23 | | |
Kellinghusen, Neumühlener Weg (Süd)   | 6.18 6.57 6.57 8.19 9.25 10.19 11.19 12.19 13.25 14.19 14.39 15.25 15.39 16.19 16.39 17.25 18.19 19.25 20.19 21.19 23.19
Mühlenbarbek, Feuerwehr   | 6.21 7.01 7.01 8.23 9.29 10.23 11.23 12.23 13.29 14.23 14.43 15.29 15.43 16.23 16.43 17.29 18.23 19.29 20.23 21.23 23.23
Hohenlockstedt, Fehrsstraße   | 6.24 7.04 7.04 8.26 9.32 10.26 11.26 12.26 13.32 14.26 14.46 15.32 15.46 16.26 16.46 17.32 18.26 19.32 20.26 21.26 23.26
Hohenlockstedt, Hebbelstraße   | 6.25 7.06 7.06 8.27 9.33 10.27 11.27 12.27 13.33 14.27 14.47 15.33 15.47 16.27 16.47 17.33 18.27 19.33 20.27 21.27 23.27
Winseldorf, Oberstraße   | | | 6.52 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lohbarbek   | | | 6.55 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hohenlockstedt, Birkenallee   | 6.26 7.07 7.07 | 8.28 9.34 10.28 11.28 12.28 13.34 14.28 14.48 15.34 15.48 16.28 16.48 17.34 18.28 19.34 20.28 21.28 23.28
Hohenlockstedt, Helgolandstraße   | 6.28 7.09 7.09 | 8.30 9.36 10.30 11.30 12.30 13.36 14.30 14.50 15.36 15.50 16.30 16.50 17.36 18.30 19.36 20.30 21.30 23.30
Hohenlockstedt, Alter Bahnhof   | | | | | 8.32 | | | | 13.38 | | 15.38 | | | 17.38 | | | | |
Lohbarbek   | | | | | 8.34 | | | | 13.40 | | 15.40 | | | 17.40 | | | | |
Winseldorf, Oberstraße   | | | | | 8.37 | | | | 13.43 | | 15.43 | | | 17.43 | | | | |
Hohenlockstedt, Bahnhofstraße   | 6.30 7.11 7.11 7.11 | 9.38 10.32 11.32 12.32 | 14.32 14.52 | 15.52 16.32 16.52 | 18.32 19.38 20.32 21.32 23.32
Winseldorf, Hauptstraße   | 6.32 7.13 7.13 7.13 | 9.40 10.34 11.34 12.34 | 14.34 14.54 | 15.54 16.34 16.54 | 18.34 19.40 20.34 21.34 23.34
Oesau, Kreuzung   | 6.34 7.15 7.15 7.15 8.39 9.42 10.36 11.36 12.36 13.45 14.36 14.56 15.45 15.56 16.36 16.56 17.45 18.36 19.42 20.36 21.36 23.36
Itzehoe, Straßenmeisterei   | 6.36 7.17 7.17 7.17 8.41 9.44 10.38 11.38 12.38 13.47 14.38 14.58 15.47 15.58 16.38 16.58 17.47 18.38 19.44 20.38 21.38 23.38
Itzehoe, Stadion   | 6.38 7.19 7.19 7.19 8.44 9.47 10.41 11.41 12.41 13.50 14.41 15.01 15.50 16.01 16.41 17.01 17.50 18.41 19.47 20.41 21.41 23.41
Itzehoe, Friedrich-Ebert-Straße   | 6.41 7.21 7.21 7.21 8.46 9.49 10.43 11.43 12.43 13.52 14.43 15.03 15.52 16.03 16.43 17.03 17.52 18.43 19.49 20.43 21.43 23.43
Itzehoe, Berufsbildungszentrum RBZ   | 6.43 7.23 7.23 7.23 8.48 9.51 10.45 11.45 12.45 13.54 14.45 15.05 15.54 16.05 16.45 17.05 17.54 18.45 19.51 20.45 21.45 23.45
Itzehoe, Dithmarscher Platz   | 6.45 7.27 7.27 7.27 8.52 9.55 10.49 11.49 12.49 13.58 14.49 15.09 15.58 16.09 16.49 17.09 17.58 18.49 19.55 20.49 21.49 23.49
T Bf. Itzehoe (Viktoriastraße)   | 6.47 7.29 7.29 7.29 8.54 9.57 10.51 11.51 12.51 14.00 14.51 15.11 16.00 16.11 16.51 17.11 18.00 18.51 19.57 20.51 21.51 23.51
Itzehoe, ZOB an 6.50 7.31 7.31 7.31 8.56 9.59 10.53 11.53 12.53 14.02 14.53 15.13 16.02 16.13 16.53 17.13 18.02 18.53 19.59 20.53 21.53 23.53
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4/411.12.2022-09.12.2023

<6180> > Wrist – Hohenlockstedt – Itzehoe
Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends sonn- und feiertags

T Bf. Wrist ab 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 18.10 19.10 21.10 23.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
Kellinghusen, Mühlenbeker Straße   | 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 14.13 15.13 16.13 18.13 19.13 21.13 23.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13
Kellinghusen, Marienstraße   | 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 14.14 15.14 16.14 18.14 19.14 21.14 23.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
Kellinghusen, Amtsverwaltung   | 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 14.17 15.17 16.17 18.17 19.17 21.17 23.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
Kellinghusen, Bergstraße   | | | 9.19 | | | | | | | | | | | | | | | |
Kellinghusen, Preußerstraße   | | | 9.20 | | | | | | | | | | | | | | | |
Kellinghusen, Breslauer Straße   | | | 9.21 | | | | | | | | | | | | | | | |
Kellinghusen, Kolberger Straße   | | | 9.22 | | | | | | | | | | | | | | | |
Kellinghusen, Neumühlener Weg (Mitte)   | | | 9.23 | | | | | | | | | | | | | | | |
Kellinghusen, Neumühlener Weg (Süd)   | 7.19 8.19 9.25 10.19 11.19 12.19 14.19 15.19 16.19 18.19 19.19 21.19 23.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
Mühlenbarbek, Feuerwehr   | 7.23 8.23 9.29 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23 18.23 19.23 21.23 23.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
Hohenlockstedt, Fehrsstraße   | 7.26 8.26 9.32 10.26 11.26 12.26 14.26 15.26 16.26 18.26 19.26 21.26 23.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
Hohenlockstedt, Hebbelstraße   | 7.27 8.27 9.33 10.27 11.27 12.27 14.27 15.27 16.27 18.27 19.27 21.27 23.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
Winseldorf, Oberstraße   | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lohbarbek   | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hohenlockstedt, Birkenallee   | 7.28 8.28 9.34 10.28 11.28 12.28 14.28 15.28 16.28 18.28 19.28 21.28 23.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
Hohenlockstedt, Helgolandstraße   | 7.30 8.30 9.36 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 18.30 19.30 21.30 23.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
Hohenlockstedt, Alter Bahnhof   | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lohbarbek   | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Winseldorf, Oberstraße   | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hohenlockstedt, Bahnhofstraße   | 7.32 8.32 9.38 10.32 11.32 12.32 14.32 15.32 16.32 18.32 19.32 21.32 23.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32
Winseldorf, Hauptstraße   | 7.34 8.34 9.40 10.34 11.34 12.34 14.34 15.34 16.34 18.34 19.34 21.34 23.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
Oesau, Kreuzung   | 7.36 8.36 9.42 10.36 11.36 12.36 14.36 15.36 16.36 18.36 19.36 21.36 23.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
Itzehoe, Straßenmeisterei   | 7.38 8.38 9.44 10.38 11.38 12.38 14.38 15.38 16.38 18.38 19.38 21.38 23.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
Itzehoe, Stadion   | 7.41 8.41 9.47 10.41 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 18.41 19.41 21.41 23.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
Itzehoe, Friedrich-Ebert-Straße   | 7.43 8.43 9.49 10.43 11.43 12.43 14.43 15.43 16.43 18.43 19.43 21.43 23.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
Itzehoe, Berufsbildungszentrum RBZ   | 7.45 8.45 9.51 10.45 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 18.45 19.45 21.45 23.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
Itzehoe, Dithmarscher Platz   | 7.49 8.49 9.55 10.49 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 18.49 19.49 21.49 23.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
T Bf. Itzehoe (Viktoriastraße)   | 7.51 8.51 9.57 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 18.51 19.51 21.51 23.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
Itzehoe, ZOB an 7.53 8.53 9.59 10.53 11.53 12.53 14.53 15.53 16.53 18.53 19.53 21.53 23.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
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A  Linientaxi          B  Verkehrt nicht am 24. und 31.12.


